[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Долгодеревенского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от    08 октября 2020  года  № 34
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Долгодеревенского

сельского поселения от 18.12.2019г. № 12
«О бюджете Долгодеревенского
сельского поселения на 2020 год

и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Долгодеревенского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Долгодеревенском сельском поселении Совет  депутатов Долгодеревенского сельского поселения пятого созыва РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов Долгодеревенского сельского поселения от 18.12.2019г. № 12 «О бюджете Долгодеревенского сельского поселения на 2020  год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1) В статье 1. «Основные характеристики  бюджета Долгодеревенского сельского поселения на 2020 год»:
в подпункте 1 пункта 1 цифры «41 244 101,52»
            в подпункте 2 пункта 1 цифры «47 476 200,32 »;
2) Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам и целевым статьям, видам расходов классификации расходов бюджета» изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему Решению).

3) Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Долгодеревенского сельского поселения» изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему Решению)
2.Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение главе Долгодеревенского сельского поселения.

Глава  Долгодеревенского                                  Председатель Совета депутатов

сельского поселения                                       Долгодеревенского сельского поселения          А.С. Желтов                                                         Т. М. Кудимова